
 Úkoly na 15. - 19. 6. 2020  

Poslední úkoly pro školní rok 2019/2020 
ČJ - Pomocí několika vět zkus zhodnotit svou práci v ČJ během karantény - co ti vyhovovalo, 

co ti vadilo, co ti šlo, co ti nešlo, co se ti líbilo, nebo nelíbilo.  

M - Zkus vypočítat několik slovních úloh, které nalezneš v příloze. Správné odpovědi pro 

okamžitou kontrolu najdeš v další příloze. 

AJ - opakování slovíček 3. lekce - Culture, English across 

napsat a naučit slovíčka 3. lekce - Your project 

můžeš si psát dopředu slovíčka 5. lekce (4. lekci přeskočíme a pak se k ní vrátíme) 

učebnice str. 37 cv. 1, 2a, 3 - sám si můžeš najít další slovíčka na téma: zvířata - např. 

chobot, hříva, křídla... 

                          38 cv. 1, 2, 3 

pracovní sešit str. 31 cv. 4,5, I can... 

opakovat vazbu :  to be good at - tvoř věty kladné, záporné i otázky 

možné samostudium 

 

Nezapomeňte na vrácení učebnic pro 5. ročník (učebnice ČJ, čítanka, 2x M, VL, PŘ, učebnici 

AJ a pracovní sešit AJ neodevzdávej, použiješ je v 6. ročníku). Termín odevzdání si se mnou 

musíš domluvit. Vysvědčení si můžeš vyzvednout po dohodě se mnou 26. 6. 2020 od 9:30 do 

12:00 v okně sborovny 1. st. 

 

Děkuji za spolupráci a na viděnou někdy příště! 


